

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ntry ApS

Søndergade 25, st.  
7100 Vejle

CVR-nr. 38 34 61 99

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2022

---

Andrew Robert Long  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ntry ApS  
Søndergade 25, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 34 61 99  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 31. december 2021  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Andrew Robert Long, formand  
Nicole Palm Buhl, næstformand  
Claus Buhl

### Direktion

Nicole Palm Buhl, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 802.307, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 504.596.

Årets resultat for perioden 1. juli 2020 til 31. december 2021 anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved positiv driftsresultat i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.804.750</b>	<b>1.229.251</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.759.380)</u>	<u>(1.205.456)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.045.370</b>	<b>23.795</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(197.660)</u>	<u>(113.920)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>847.710</b>	<b>(90.125)</b>
Finansielle indtægter		1.138	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(225.676)</u>	<u>(166.539)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>623.172</b>	<b>(256.664)</b>
Skat af årets resultat		<u>179.135</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>802.307</u></b>	<b><u>(256.664)</u></b>
Overført resultat		<u>802.307</u>	<u>(256.664)</u>
		<b><u>802.307</u></b>	<b><u>(256.664)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	73.971
Indretning af lejede lokaler		0	123.689
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>197.660</u>
Deposita		222.500	222.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>222.500</u>	<u>222.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>222.500</u>	<u>420.160</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.949.255	1.196.742
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.949.255</u>	<u>1.196.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.415	19.512
Andre tilgodehavender		72.202	263.139
Udskudt skatteaktiv	5	179.135	0
Periodeafgrænsningsposter		65.649	70.961
<b>Tilgodehavender</b>		<u>407.401</u>	<u>353.612</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.655</u>	<u>13.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.390.311</u>	<u>1.563.654</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.612.811</u>	<u>1.983.814</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		(654.596)	(1.456.903)
<b>Egenkapital</b>		<b>(504.596)</b>	<b>(1.306.903)</b>
Andre hensættelser		0	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Banker		491.037	765.690
Anden gæld		0	51.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>491.037</b>	<b>816.790</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	167.589	67.000
Banker		605.788	1.052.539
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	384.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.982	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		758.510	0
Anden gæld		801.501	929.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.626.370</b>	<b>2.463.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.117.407</b>	<b>3.280.717</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.612.811</b>	<b>1.983.814</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	(1.456.903)	(1.306.903)
Årets resultat	0	802.307	802.307
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>(654.596)</b>	<b>(504.596)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.		
Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2021 påvirket af lønkomensation og komensation for faste omkostninger.		
Kompensation for faste omkostninger	486.947	310.356
	<u>486.947</u>	<u>310.356</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.632.104	1.150.952
Pensioner	57.684	18.466
Andre omkostninger til social sikring	29.733	21.505
Andre personaleomkostninger	39.859	14.533
	<u>1.759.380</u>	<u>1.205.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.510	0
Andre finansielle omkostninger	192.166	166.539
	<u>225.676</u>	<u>166.539</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2020	210.863	358.740
Kostpris 31. december 2021	210.863	358.740
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	136.892	235.051
Årets afskrivninger	73.971	123.689
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	210.863	358.740
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	319.769	257.855
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(140.634)	61.914
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>179.135</b>	<b>319.769</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2020</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	832.690	658.626	167.589	0
Anden gæld	51.100	0	0	0
	<b>883.790</b>	<b>658.626</b>	<b>167.589</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SMMJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 66, i alt t.kr. 2.970

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.097, er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, varelagre, simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.112.